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EFEMIA Pessar Wkładka do nietrzymania moczu u kobiet, 3
szt.
 

Cena: 299,98 PLN

Opis słownikowy

CE 0123

Opakowanie 3 szt.

Producent AMED

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisEFEMIA Pessar Wkładka do nietrzymania moczu u kobiet Efemia to pessar podpierający w wysiłkowym nietrzymaniu moczu. 

Efemia została zaprojektowana tak, aby podpierać cewkę moczową przez ścianę pochwy za pomocą dwóch pierścieni podpierających.
Pierścienie wspierają "kolano cewki moczowej" znajdujące się w środkowej części cewki moczowej, gdy cewka moczowa i szyja
pęcherza opadają przy podwyższonym ciśnieniu w jamie brzusznej. Dwa pierścienie podpierające mają taką samą odległość między
sobą jak szerokość taśmy TVT. Długość uchwytu podpierającego pęcherz moczowy została zaprojektowana w taki sposób, aby
pierścienie podpierające były w tej samej pozycji co taśma TVT. Uchwyt utrzymuje urządzenie we właściwej pozycji, zapobiegając jego
zbytniemu wsunięciu do pochwy. Kształt pierścieni zapewnia, że urządzenie jest zawsze skuteczne, niezależnie od kierunku, w którym
skierowany jest uchwyt, minimalizując w ten sposób błędy użytkownika.

Produkt jest łatwy do założenia i wyjęcia, podobnie jak tampon.

Efemia jest pessarem wielokrotnego użytku i można go używać do 16 godzin dziennie przez okres co najmniej 3 miesięcy.Czyścić
wodą z mydłem, można także wygotować.

Efemia pessar podpierający jest dostępny w trzech różnych rozmiarach: 30 mm, 35 mm i 40 mm. Rozpoczyna się od przepisania
zestawu startowego, zawierającego wszystkie trzy rozmiary, a kobieta może wypróbować je samodzielnie w domu podczas aktywności,
gdy doświadcza nietrzymania moczu. Gdy znajdzie odpowiedni dla siebie rozmiar, przepisuje się jej jeden rozmiar co trzy miesiące. 

Efemia pessar podpierający jest wyrobem medycznym klasy IIb. Materiał: 100% czystego silikonu klasy medycznej. Miękki i elastyczny,
ale wystarczająco stabilny, aby wspierać cewkę moczową w okresach zwiększonego ciśnienia w jamie brzusznej. Materiał jest trwały i
sprężysty, dzięki czemu może wytrzymać środowisko pochwy. Nie zawiera metali ciężkich, środków trudnopalnych, ftalanów, bisfenoli,
związków fluorowych, PFAS, barwników, substancji antybakteryjnych, lateksu ani białek zwierzęcych. Materiał został przetestowany pod
kątem biokompatybilności i jest zgodny z normami dotyczącymi wyrobów medycznych, ISO 10993-1:2018 i USP klasy IV. Środki
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ostrożności: 

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych (18+).Nie stosować w ciąży.

Wyłączny importer i dystrybutor w Polsce: 

AMED S.K.A., Kokanin 84b, 62-817 Żelazków 
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